Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 03.03.2022 г. № 142

О внесении изменений в распоряжение администрации Сосновского муниципального района 19.03.2020 года № 207

В соответствии с распоряжениями Правительства Челябинской области от 26.02.2022 № 122-рп, от 28.02.2022 № 124-рп «О внесении изменения в распоряжение Правительства Челябинской области от 18.03.2020 г. № 146-рп»,:
1. Внести в распоряжение администрации Сосновского муниципального района 19.03.2020 года № 207 «О введении режима повышенной готовности» в редакции распоряжений администрации Сосновского муниципального района от 27.03.2020 № 245, от 30.03.2020 № 246, от 31.03.2020 № 253, от 01.04.2020 №263, от 03.04.2020 №279, от 14.04.2020 № 314, от 20.04.2020 № 350, от 30.04.2020 №393, от 06.05.2020 № 405, от 13.05.2020 № 424, от 29.05.2020 № 478, от 15.06.2020 года № 552, от 14.07.2020 года № 634, от 07.08.2020 года № 770, от 20.08.2020 года № 804, от 21.08.2020 года № 805, от 09.09.2020 года № 859, от 25.09.2020 года №901, от 28.09.2020 года №903, от 18.10.2020 №918, от16.10.2020 года №945, от 30.10.2020 года №978, от 16.11.2020 года №1000, от 30.12.2020 года №1219, от 26.01.2021 года №31, от 20.02.2021 года №113, от 17.03.2021 года № 200, от 29.04. 2021 года №358, от 07.10.2021 года №948, от 03.11.2021 года 1045, от 13.12.2021года №1208, от 13.12.2021 года № 1209, от 13.12.2021 года №1210 следующие изменения:
1) признать утратившим силу пункты 2-3, 2-4, 2-6;
2) дополнить пунктом 2-7 следующего содержания:
«2-7. Запретить на территории Челябинской области проведение публичных мероприятий, за исключением публичных мероприятий, проводимых федеральными органами исполнительной власти или Правительством Челябинской области.»
2.Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Аллеборн Т.В.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сосновского
муниципального района 					                         Е.Г. Ваганов